

RGI.271.9.2020

Świlcza, dn. 03.03.2020 r.

Modyfikacja treści siwz nr 1

Zamawiający: Gmina Świlcza

Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane, nazwa zadania:

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku starej szkoły specjalnej w Mrowli na przedszkole i żłobek wraz z nadbudową i rozbudową oraz instalacjami wewnętrznymi: elektryczną i wentylacji mechanicznej, elementami małej architektury, policznikową linią energetyczną oświetlenia, podjazdu-pochylni oraz przebudową sieci gazowej, budowa przyłącza gazu i przebudowa przyłącza wody i kanalizacji sanitarnej na działce nr ewid. 1612/2 położonej w miejscowości Mrowla, gmina Świlcza

Postępowanie zostało ogłoszone w dniu 24 lutego 2020 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 515888-N-2020, w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń, na stronie internetowej: www.bip.swilcza.com.pl

Planowany termin składania ofert: **do 10 marca 2020 r. do godz. 10:00**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843) Gmina Świlcza zmienia oraz wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

W dniu 28 lutego i 02 marca 2020 r. do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytania z dnia 28.02.2020 r.

Pytanie nr 1:

Zestawienie stolarki drzwiowej zewnętrznej - konstrukcja stalowa wypełniona wełną mineralną w opisie stolarka aluminiowa którą zastosować?

Odpowiedź:

Zastosować stalowe drzwi;

Pytanie nr 2:

Zestawienie stolarki okiennej w zestawieniu PCV - w opisie drewniana skrzynkowa

Odpowiedź:

Zastosować stolarkę z PVC;

Pytanie nr 3

Zestawienie stolarki drzwiowej wewnętrznej - w przedmiarach stolarka wykazana w całości jako 46,74m², brak rozbicia na drzwi o odporności og. Ei 30, drzwi dymoszczelne, drzwi napowietrzające

Odpowiedź:

Rozbicie jest zawarte na rys. nr 21 projektu wykonawczego.

Pytania z dnia 02.03.2020 r.

Pytanie nr 1:

Czy okna pcv, górne kwatery (skrzydła uchylne) należy wycenić z mechanizmem otwierania z poziomu podłogi?

Odpowiedź:


Okna PVC, górne kwatery (skrzydła uchylne) należy wycenić z mechanizmem otwierania z poziomu podłogi

Pytanie nr 2:

Czy drzwi zewnętrzne należy wycenić jakoś stalowe czy aluminiowe?

Odpowiedź:

Drzwi zewnętrzne należy wycenić jako stalowe.


mgr inż. Adam Dziedzic

INSPEKTOR

mgr inż. Adam Dziedzic